
 

 

Program pedagoško-psihološko-didaktičko-metodičke izobrazbe 
 

POPIS POLAZNIKA PO IZBORNIM PREDMETIMA 
 

Drugi upisni rok – akademska godina 2022./2023. 
 

BLOK 1 

 
Prevencija novijih oblika 

rizičnog ponašanja u 

osnovnoj i srednjoj školi 

Elektroničko nakladništvo Obrazovanje na daljinu 

 

Suvremena kultura škole 

izv. prof .dr. sc. Daniela 

Šincek 

doc. dr. sc. Josipa 

Selthofer 

izv. prof. dr. sc. Ivana 

Martinović 

prof. dr. sc. Branko 

Bognar 

Tina Baleta 
Irena Strahonja 
Antonio Milde 
Paola Baričević 
Rudolf Puškarić 
Silvija Mrkonja 
Mia Romac 
Nedjeljka Pipinić 
Natalija Krošnjak 
Melani Kitić 
Denis Gradečak 
Marko Zetaković 
Dino Jerković 
Iva Orlović 
Anita Aleksander 
Nikol Leskovar 
Doris Ružić 
Mislav Maljković 
Ivana Galović 
Gabriela Birtić 
Kristina Mikić 
Marko Blagec 
Nataša Devčić 
Marija Salopek 
Tijana Sekulić Trošćan 
Lucija Cvitanović 
Antonio Tonković 
Kristina Marasović 
Adel Tot 
Mojca Kubelj 
Siniša Suvajac 
Melanija Drožđek 
Hana Radovanović 
Darko Vukelić 
Ksenija Katavić 
Marija Terzić 
Tena Tabaček 
Sven Klobučar 
Valentina Đukić 
Lana Lahovsky 

Maris Miloš 
Marita Katunarić 
Martina Markanović 
Marin Ivanović 
Veronika Morduš 
Maša Slabinac 
Monika Taborski 
Lorena Klokočki 
Iva Radošević 
Zoran Đurić 
Marino Umiljenović 
Luka Miholić 
Iva Nikolin 
Martina Drventić Barišin 
Jure Grujo 
Josip Luetić 
Antonella Pustaj 
Magdalena Majstorović 
Jelena Jušćak 
Ana Janić 
Barbara Šušnjara 
Petra Pačizis 
Edi Murgić 
Dejan Milošević 
Karlo Krezić 
Tomislav Pribudić 
Zoran Rajković 
Ivan Rajčić 
Andrea Tomljenović Paravić 
Stefan Mrđenovic 
Nebojša Kojić 
Leonarda Ljutić 
Roni Rengel 
Marin Glamuzina 
Katica Krajinović 
Hrvoje Žiha 
Mihael Kirić 
Matea Vučković 
Ana Molnar 
Ivana Pejić 

Rebeka Monika Oklopčić 
Martina Unukić 
Velimir Mijović 
Ana Odžak 
Ivan Baričević 
Filip Petković 
Martina Cvitanović 
Maja Kopčalić 
Marta Navratil 
Klara Pavlinović 
Ivo Špelić 
Pavla Rupa 
Andrija Rendulić 
Karla Viduka 
Martina Mikelić 
Bruno Čar 
Rajko Rubeša 
Tomislav Borovac 
Matija Toth 
Helena Uremović 
Nikolina Jukić 
Nevenka Petrović 
Mihael Janeš 
Edina Dilberović 
Robert Tomac 
Marina Blažević 
Mateja Ožanič 
Nikolina Birkić 
Ivan Ljusavec 
Dominik Čogelja 
Dražen Cerovac 
Dubravko Golubić 
Ivana Papac 
Korina Čović 
Valentina Marečić 
Dorotea Gomaz 
Kristijan Škaro 
Dino Milić 
Ivana Bardak 
Katarina Vukić Duk 

Željka Crkvenac 
Tino Sven Časl 
Ana Špelić 
Ana Cerančević 
Barbara Markulić 
Janja Medaković 
Martina Dugonjić 
Ivica Radoš 
Matea Grof 
Katja Janković 
Janja Bišćević 
Irena Žderić 
Marijana Tomasović 
Rudolf Potočki 
Kristina Lončarević 
Jelena Drča 
Mande Miošić Pavičić 
Andrijana Pap 
Marina Delač 
Luka Davidović 
Ivana Jelavić 
Margita Štambuk 
Todorović 
Jelena Maslarić 
Mirjana Klepić 
Tina Radić Ćmaje 
Ivana Filipović 
Ksenija Beroš 
Ines Hrastinski 
Anna-Marija Milardović 
Ana Lujić 
Tomislav Budimir 
Ivana Kostanjevečki Čagalj 
Ana Harmadi 
Tatjana Tomičić Geršić 
Marija Žgalin 
Antonella Skorić 
Ivana Škaper 
Dominik Fapali 
Željka Brdar 



 

Lucija Rakitničan 
Marijana Tomičić 
Aleksandar Branković 
Gordana Zovko Peternek 
Pino Šain 
Sandro Šain 
Danira Gogić 
Laura Spajić 
Robertina Anđelić 
Petra Mazur 
Tara Petrić 
Dalibor Radolović 
Matea Brkljačić 
Snježana Spasovski - Galić 
Damir Šinko 
Anja Rašić 
Mladen Milinčić 
Nikolina Rakitovac 
Mila Knežević Musulin 
Monika Solić 
Sanda Farić 
Andrea Matić 
Mateja Vidaković 
Tamara Muškinja 
Lara Andrašek 
Josipa Tonković 
Neven Gvozdanović 
Stella Hriberski 
Marija Kopljar 
Tamara Mudrinić 
Zoran Biočić 
Natali Vuletin Gović 
Vedran Lilić 
Alana Peco 
Ema Perhat 
Ivana Vukančić 
Sandi Novak 
Jelena Palunčić 
Ljubica Bosnić 
Zoran Mahnik 
Nikola Dragović 
Lucija Ivanec 
Darija Šimić 
Amanda Mašić 
Helena Lisac 
Antonio Babić 
Aleksandra Mucafir 
Iva Bogović 
Tomislav Ivanda 
Martina Muhvić 
Eva Ožbolt 
Sonja Iža 
Luka Živković 
Ivana Fuček 

Lucija Biberović 
Sven Ipša 
Josip Novak 
Marko Vlahović 
Bruno Delonga 
Josip Čikotić 
Jadranka Barulek 
Kazimir Cukar 
Ivan Duka 
Ana Katanić 
Dražan Lukavac 
Velibor Mačukatin 
Bernard Marušić 
Matej Masjar 
Ante Medvidović 
Slavko Mirić 
Kristina Paškalin 
Anđela Radinović Damić 
Patricia Sigal 
Andrea Skelin 
Anđela Vidić 
Marijo Trogrlić 
Vedran Stanojević 

Matej Stojanović 
Sani Žanetić Fabjanac 
Dora Brdar 
Ivan Mihaljević 
Toni Dumanić 
Nikolina Deželjin 
Jelena Bažon 
Đuka Vidinović 
Martina Lučin 
Antonija Matković 
Josipa Pandurić 
Karmen Štefanić 
Katarina Leščić 
Matej Žnidarec 
Laura Medvedec 
Zrinka Požgain 
Ana Tkalčec 
Adrian Drenški 
Valentin Šamija 
Marija Šimović 
Andrea Klišanin 
Ivana Šljerić 
Marina Frinčić 
Davor Kekić 
Mirna Pocrnić 
Ivančica Košić Čačić 
Mateja Zeljak 
Orijana Viljevac Šarić 
Ljiljana Rajković 
Tamara Mijač 
Tina Meštrović 
Lucija Stojak 
Tomislav Klarić 
Hrvoje Ivanković 
Mihovil Stamičar 
Jelena Devčić Samaržija 
Anamarija Tokić 
Teuta Skorin 
Antonela Ivanović Reich 
Alen Galo 
Luka Horvatić 
Sara Leonie Martić 
Marko Starčević 
Tuna Treber 
Deborah Brakus Kršul 
Robert Janković 
Helena Kajić Imbrišić 
Jelena Botteri 
Ivona Kozak 
Mirko Skender 
Ante Mustapić 
Helena Kraljik 
Valentina Josić 
Ana Sladoja Kozić 

Marija Tudor 
Željka Barbarić 
Ivana Marić 
Lara Šaler 
Slobodanka Subotić 
Ladislava Laszlo 
Patricija Boltužić 
Tereza Buconić 
Mirko Škarica 
Eva Legati 
Maja Rengel 
Irena Franjić 
Kristijan Čvek 
Antonija Piškor 
Dino Mišetić 
Carlo Simonetti 
Anja Deriš 
Maja Perčić 
Josipa Dubravac 
Pavel Vukasović 
Ivana Pušić Herljević 
Ljubica Stanić 
Tena Levatić 
Ivana Ferenčak 
Gabrijela Grgić 
Anamarija Zrinščak 
Renata Komes Sušec 
Tatjana Trupković 
Ana Žanetić 
Paula Markov 
Tina Smolković 
Jelena Erceg 
Marin Balenović 
Mateo Perković 
Paula Bačić 
Marija Čorić Žeravica 
Ante Brečić 
Boris Maurović 
Martin Filipčić 
Tara Vagner 
Tomislav Rogina 
Sanela Crnčević 
Marija Lena Bošković 
Diana Čaušić 
Aleksandar Roce 
Zrinka Vlahović 
Annamaria Vinger 
Josip Volarić 
Emili Špac 
Damir Matošević 
Marijana Mikić Picula 
Lovre Vulin 
Mirna Rakigjija 
Ivana Jerčić 
Ivo Pušeljić 
 

 
 
 
 
 



 

BLOK 2 

 
Pozitivna disciplina u 

razredu 

Motivacijske strategije 

nastavnika 

Slušanje, govorenje, 

čitanje i pisanje u nastavi 

 

Stilovi i strategije učenja 

prof. dr. sc. Silvija 

Ručević 

prof. dr. sc. Višnja Pavičić 

Takač 

izv. prof. dr. sc. Vesna 

Bjedov 

doc. dr. sc. Draženka 

Molnar 

Irena Strahonja 
Tina Baleta 
Mia Romac 
Antonio Milde 
Natalija Krošnjak 
Nedjeljka Pipinić 
Iva Orlović 
Dino Jerković 
Rudolf Puškarić 
Doris Ružić 
Anita Aleksander 
Ana Odžak 
Mislav Maljković 
Tino Sven Časl 
Gabriela Birtić 
Iva Horvat 
Željka Crkvenac 
Ivana Galović 
Denis Gradečak 
Tijana Sekulić Trošćan 
Kristina Mikić 
Kristina Marasović 
Ana Cerančević 
Ana Špelić 
Marita Katunarić 
Nataša Devčić 
Marko Blagec 
Laura Lišnić 
Mojca Kubelj 
Ksenija Katavić 
Marija Terzić 
Barbara Markulić 
Antonio Tonković 
Darko Vukelić 
Valentina Đukić 
Marijana Tomičić 
Sven Klobučar 
Janja Medaković 
Melani Kitić 
Tena Tabaček 
Pino Šain 
Tara Petrić 
Robertina Anđelić 
Danira Gogić 
Matea Brkljačić 
Lucija Rakitničan 
Martina Cvitanović 
Filip Petković 
Sandro Šain 
Mladen Milinčić 
Lukri Martinić 
Anja Rašić 
Damir Šinko 

Rebeka Monika Oklopčić 
Silvija Mrkonja 
Maris Miloš 
Martina Unukić 
Velimir Mijović 
Ivan Baričević 
Hana Radovanović 
Adel Tot 
Marta Navratil 
Martina Markanović 
Martina Dugonjić 
Lara Andrašek 
Josipa Tonković 
Marin Ivanović 
Neven Gvozdanović 
Vedran Lilić 
Veronika Morduš 
Marijana Tomasović 
Martina Mikelić 
Amanda Mašić 
Helena Uremović 
Rajko Rubeša 
Ivana Fuček 
Tomislav Borovac 
Martina Muhvić 
Nikolina Jukić 
Marija Žgalin 
Stella Hriberski 
Margita Štambuk Todorović 
Nikolina Birkić 
Robert Tomac 
Maša Slabinac 
Dubravko Golubić 
Dražen Cerovac 
Lorena Klokočki 
Ines Hrastinski 
Ivana Jelavić 
Dominik Čogelja 
Dorotea Gomaz 
Ana Lujić 
Ivana Papac 
Ivana Filipović 
Valentina Marečić 
Jelena Maslarić 
Anna-Marija Milardović 
Kristijan Škaro 
Matej Stojanović 
Ivana Kostanjevečki Čagalj 
Tatjana Tomičić Geršić 
Sani Žanetić Fabjanac 
Katarina Vukić Duk 
Dino Milić 
Dominik Fapali 

Marko Zetaković 
Paola Baričević 
Melanija Drožđek 
Petra Mazur 
Mateja Vidaković 
Katja Janković 
Dalibor Radolović 
Rudolf Potočki 
Tamara Mudrinić 
Tamara Muškinja 
Monika Taborski 
Sonja Iža 
Mande Miošić Pavičić 
Iva Bogović 
Tomislav Ivanda 
Tomislav Budimir 
Ksenija Beroš 
Ana Harmadi 
Ivana Bardak 
Marija Tudor 
Matej Žnidarec 
Tereza Buconić 
Ivana Šljerić 
Dino Mišetić 
Davor Kekić 
Anja Deriš 
Tomislav Klarić 
Lucija Grgić 
Josipa Dubravac 
Anamarija Tokić 
Teuta Skorin 
Ivana Pušić Herljević 
Antonela Ivanović Reich 
Tena Levatić 
Alen Galo 
Sara Leonie Martić 
Luka Horvatić 
Ivana Ferenčak 
Marko Starčević 
Deborah Brakus Kršul 
Gabrijela Grgić 
Jure Grujo 
Josip Luetić 
Mirko Skender 
Tina Smolković 
Antonella Pustaj 
Magdalena Majstorović 
Paula Markov 
Ana Janić 
Paula Bačić 
Martin Filipčić 
Josip Volarić 
Edi Murgić 

Marija Salopek 
Lucija Cvitanović 
Siniša Suvajac 
Andrija Rendulić 
Zoran Biočić 
Karla Viduka 
Janja Bišćević 
Jelena Drča 
Matija Toth 
Ivan Ljusavec 
Korina Čović 
Ivan Mihaljević 
Dora Brdar 
Ivana Škaper 
Željka Barbarić 
Adrian Drenški 
Valentin Šamija 
Marija Šimović 
Andrea Klišanin 
Lucija Stojak 
Mihovil Stamičar 
Hrvoje Ivanković 
Marino Umiljenović 
Ana Salopek 
Luka Miholić 
Pavel Vukasović 
Ljubica Stanić 
Iva Nikolin 
Martina Drventić Barišin 
Tuna Treber 
Ena Jocić 
Robert Janković 
Helena Kajić Imbrišić 
Anamarija Zrinščak 
Tatjana Trupković 
Renata Komes Sušec 
Ana Žanetić 
Jelena Botteri 
Ante Mustapić 
Helena Kraljik 
Valentina Josić 
Jelena Erceg 
Mateo Perković 
Marin Balenović 
Jelena Jušćak 
Marija Čorić Žeravica 
Ante Brečić 
Boris Maurović 
Barbara Šušnjara 
Petra Pačizis 
Ivona Kozak 
Tara Vagner 
Karlo Krezić 



 

Matea Grof 
Laura Spajić 
Mila Knežević Musulin 
Monika Solić 
Klara Pavlinović 
Sanda Farić 
Andrea Matić 
Lana Lahovsky 
Snježana Spasovski - Galić 
Ivica Radoš 
Ivo Špelić 
Nikolina Rakitovac 
Marija Kopljar 
Ivana Vukančić 
Aleksandar Branković 
Irena Žderić 
Ema Perhat 
Sandi Novak 
Alana Peco 
Jelena Palunčić 
Ljubica Bosnić 
Natali Vuletin Gović 
Kristina Lončarević 
Bruno Čar 
Lucija Ivanec 
Gordana Zovko Peternek 
Nikola Dragović 
Zoran Mahnik 
Aleksandra Mucafir 
Eva Ožbolt 
Antonio Babić 
Luka Živković 
Mateja Ožanič 
Andrijana Pap 
Nevenka Petrović 
Marina Blažević 
Mirjana Klepić 
Mihael Janeš 
Marina Delač 
Edina Dilberović 
Luka Davidović 

Antonella Skorić 
Toni Dumanić 
Josipa Pandurić 
Antonija Matković 
Željka Brdar 
Slobodanka Subotić 
Darija Šimić 
Hana Lelas 
Jelena Bažon 
Martina Lučin 
Đuka Vidinović 
Karmen Štefanić 
Marina Frinčić 
Ladislava Laszlo 
Nikolina Deželjin 
Lara Šaler 
Katarina Leščić 
Ana-Marija Pandžić 
Zrinka Požgain 
Laura Medvedec 
Ana Tkalčec 
Patricija Boltužić 
Nikolina Gams 
Irena Franjić 
Mirko Škarica 
Maja Rengel 
Eva Legati 
Kristijan Čvek 
Antonija Piškor 
Mirna Pocrnić 
Ivančica Košić Čačić 
Iva Radošević 
Orijana Viljevac Šarić 
Zoran Đurić 
Mateja Zeljak 
Carlo Simonetti 
Ljiljana Rajković 
Tamara Mijač 
Jelena Devčić Samaržija 
Tina Meštrović 
Maja Perčić 

Tomislav Rogina 
Dejan Milošević 
Sanela Crnčević 
Diana Čaušić 
Aleksandar Roce 
Zrinka Vlahović 
Zoran Rajković 
Annamaria Vinger 
Leonarda Ljutić 
Roni Rengel 
Emili Špac 
Lovre Vulin 
Marin Glamuzina 
Matea Vučković 
Marko Vlahović 
Josip Čikotić 
Jadranka Barulek 
Kazimir Cukar 
Ivan Duka 
Ana Katanić 
Dražan Lukavac 
Velibor Mačukatin 
Kristina Paškalin 
Patricia Sigal 
Anđela Vidić 
Marijo Trogrlić 
Vedran Stanojević 

Tomislav Pribudić 
Ivan Rajčić 
Monika Špehar 
Andrea Tomljenović 
Paravić 
Stefan Mrđenovic 
Nebojša Kojić 
Damir Matošević 
Marijana Mikić Picula 
Iva Pavlović 
Mirna Rakigjija 
Katica Krajinović 
Marija Lena Bošković 
Hrvoje Žiha 
Mihael Kirić 
Ana Molnar 
Sven Ipša 
Josip Novak 
Bruno Delonga 
Bernard Marušić 
Matej Masjar 
Ante Medvidović 
Slavko Mirić 
Anđela Radinović Damić 
Andrea Skelin 
Ivo Pušeljić 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

BLOK 3 

 
 

Pedagoški menadžment Javni nastup Psihologija djece i mladih s 

teškoćama u razvoju 

Izrada kurikuluma 

izv. prof. dr. sc. Goran 

Livazović 

doc. dr. sc. Gordana 

Lesinger 

izv. prof. dr. sc. Ana  
Kurtović  

 

izv. prof. dr. sc. Renata 

Jukić 

Mia Romac 
Antonio Milde 
Velimir Mijović 
Anita Aleksander 
Rudolf Potočki 
Mladen Milinčić 
Melani Kitić 
Lukri Martinić 
Maris Miloš 
Marin Ivanović 
Rajko Rubeša 
Luka Davidović 
Korina Čović 
Ana Lujić 
Adrian Drenški 
Marija Šimović 
Irena Franjić 
Eva Legati 
Lucija Stojak 
Ana Salopek 
Teuta Skorin 
Tena Levatić 
Ivana Ferenčak 
Helena Kajić Imbrišić 
Jure Grujo 
Josip Luetić 
Ivona Kozak 
Antonella Pustaj 
Marija Čorić Žeravica 
Ante Brečić 
Boris Maurović 
Tomislav Rogina 
Karlo Krezić 
Marija Lena Bošković 
Zrinka Vlahović 
Zoran Rajković 
Andrea Tomljenović 
Paravić 
Stefan Mrđenovic 
Nebojša Kojić 
Emili Špac 
Damir Matošević 
Marijana Mikić Picula 
Mirna Rakigjija 
Matea Vučković 
Ana Molnar 
Sven Ipša 
Bruno Delonga 
Marin Balenović 
Jadranka Barulek 
Kazimir Cukar 
Ivan Duka 
Ana Katanić 
Dražan Lukavac 

Silvija Mrkonja 
Irena Strahonja 
Paola Baričević 
Ivan Baričević 
Željka Crkvenac 
Nataša Devčić 
Marko Blagec 
Tino Sven Časl 
Antonio Tonković 
Ana Špelić 
Sven Klobučar 
Filip Petković 
Damir Šinko 
Marta Navratil 
Martina Markanović 
Valentina Đukić 
Ivica Radoš 
Karla Viduka 
Veronika Morduš 
Amanda Mašić 
Sandi Novak 
Neven Gvozdanović 
Maša Slabinac 
Monika Taborski 
Bruno Čar 
Tomislav Borovac 
Nikola Dragović 
Zoran Mahnik 
Sonja Iža 
Marina Delač 
Ksenija Beroš 
Robert Tomac 
Ines Hrastinski 
Ivana Papac 
Ivana Filipović 
Tatjana Tomičić Geršić 
Kristijan Škaro 
Matej Stojanović 
Valentina Marečić 
Darija Šimić 
Ivana Bardak 
Sani Žanetić Fabjanac 
Katarina Vukić Duk 
Dora Brdar 
Ana Harmadi 
Dino Milić 
Ivan Mihaljević 
Željka Brdar 
Toni Dumanić 
Marija Tudor 
Josipa Pandurić 
Martina Lučin 
Željka Barbarić 
Jelena Bažon 

Rebeka Monika Oklopčić 
Tina Baleta 
Natalija Krošnjak 
Martina Unukić 
Iva Orlović 
Nedjeljka Pipinić 
Ana Odžak 
Mateja Vidaković 
Iva Horvat 
Dino Jerković 
Mislav Maljković 
Kristina Mikić 
Kristina Marasović 
Doris Ružić 
Tijana Sekulić Trošćan 
Ana Cerančević 
Ksenija Katavić 
Laura Lišnić 
Marija Salopek 
Barbara Markulić 
Mojca Kubelj 
Adel Tot 
Petra Mazur 
Lucija Cvitanović 
Aleksandar Branković 
Marijana Tomičić 
Janja Medaković 
Danira Gogić 
Lana Lahovsky 
Martina Cvitanović 
Tena Tabaček 
Tara Petrić 
Matea Grof 
Anja Rašić 
Sandro Šain 
Siniša Suvajac 
Pino Šain 
Robertina Anđelić 
Nikolina Rakitovac 
Lucija Rakitničan 
Mila Knežević Musulin 
Matea Brkljačić 
Klara Pavlinović 
Laura Spajić 
Monika Solić 
Snježana Spasovski - Galić 
Sanda Farić 
Darko Vukelić 
Lara Andrašek 
Marija Kopljar 
Josipa Tonković 
Andrea Matić 
Tamara Mudrinić 
Andrija Rendulić 

Marko Zetaković 
Rudolf Puškarić 
Ivana Galović 
Denis Gradečak 
Marita Katunarić 
Melanija Drožđek 
Gordana Zovko Peternek 
Martina Dugonjić 
Ivo Špelić 
Katja Janković 
Vedran Lilić 
Dalibor Radolović 
Tomislav Ivanda 
Nikolina Jukić 
Dubravko Golubić 
Dražen Cerovac 
Jelena Maslarić 
Anna-Marija Milardović 
Ivana Kostanjevečki 
Čagalj 
Slobodanka Subotić 
Antonella Skorić 
Ivana Škaper 
Nikolina Deželjin 
Laura Medvedec 
Antonija Piškor 
Iva Radošević 
Maja Rengel 
Ivana Šljerić 
Zoran Đurić 
Mateja Zeljak 
Jelena Devčić Samaržija 
Marino Umiljenović 
Ljubica Stanić 
Antonela Ivanović Reich 
Alen Galo 
Luka Horvatić 
Martina Drventić Barišin 
Marko Starčević 
Sara Leonie Martić 
Tuna Treber 
Gabrijela Grgić 
Deborah Brakus Kršul 
Ivo Pušeljić 
Robert Janković 
Anamarija Zrinščak 
Ana Žanetić 
Tatjana Trupković 
Renata Komes Sušec 
Jelena Botteri 
Mirko Skender 
Ante Mustapić 
Paula Markov 
Helena Kraljik 



 

Velibor Mačukatin 
Bernard Marušić 
Matej Masjar 
Slavko Mirić 
Kristina Paškalin 
Anđela Radinović Damić 
Patricia Sigal 
Anđela Vidić 
Marijo Trogrlić 
Vedran Stanojević 

Marina Frinčić 
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Ana Tkalčec 
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Kristijan Čvek 
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Maja Perčić 
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Natali Vuletin Gović 
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Margita Štambuk Todorović 
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Magdalena Majstorović 
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Tara Vagner 
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Hrvoje Žiha 
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